
ZARZĄDZENIE Nr 5/2024 

Dziekana  

Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim  

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie: powołania Wydziałowej Komisji Konkursowej na najlepsze prace magister-

skie w roku akademickim 2023/2024 

Działając na podstawie § 24 ust. 3 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§1

Powołuję Wydziałową Komisję Konkursową na najlepsze prace magisterskie w Filii w Go-

rzowie Wielkopolskim w roku akademickim 2023/2024, zwaną dalej Komisją, w następują-

cym składzie: 

1) prof. dr hab. Anna Skarpańska-Stejnborn – przewodnicząca

2) dr Anita Kulik – członek

3) dr Katarzyna Rosicka-Kudlik – członek

4) mgr Izabela Lejman – sekretarz (bez prawa głosu)

§ 2

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 26.06.2024 r. Przewodniczący przedstawi wyniki 

prac Komisji dziekanowi Wydziału. 

§ 3

Posiedzenie Komisji jest protokołowane. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 


